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SP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

č.
200
a

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

Místnost

TERASA

CHODBA

ŠATNA

KOUPELNA

WC

PRACOVNA

PRÁDELNA

POKOJ

PRACOVNA

ŠATNA

KOUPELNA

LOŽNICE

POKOJ

Plocha
[m2]

39,26

13,65

5,97

5,45

1,53

17,98

8,85

20,05

9,24

4,83

3,81

16,89

17,35

Podlaha

WPC

dřevěná

dřevěná

dlažba

dlažba

dřevěná

dlažba

dřevěná

dřevěná

dřevěná

dlažba

dřevěná

dřevěná

Ozn.
Podlahy
R02a

F07

F08

F06

F06

F08

F06

F05

F05

F08

F06

F05

F05

Stěna, strop místnosti

stěna - CLT, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá
stěna - CLT, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá
stěna - obklad, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá
stěna - obklad, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá

stěna - CLT, strop - dřevěný obklad

stěna - CLT, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá

stěna - CLT, strop - dřevěný obklad

stěna - CLT, strop - dřevěný obklad

stěna - CLT, strop - SDK podhled
omítka bílá
stěna - obklad, omítka bílá, strop - SDK
podhled omítka bílá

stěna - CLT, strop - dřevěný obklad

stěna - CLT, strop - dřevěný obklad

LEGENDA
CLT PANEL NOVATOP SOLID tl. 84 mm

TEPELNÁ IZOLACE

CLT PANEL NOVATOP SOLID tl. 62 mm

DŘEVĚNÝ SLOUPEK Z KVH 200x200 mmSL1

OCELOVÝ SLOUPEK 80x80 mmSL2

TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH/VODA - SCHLIEGER INVERTER PREMIUM X11TČ

ZÁMEČNICKÉ PRVKY
SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍZ01

KOVOVÉ ZÁBRADLÍZ02

164,86 m2Celkem
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